Turboheuer

@® Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 530

ab Masch.-Nr. 0386

TH 790

ab Masch.-Nr. 1016

TH 1100

ab Masch.-Nr. 0471

TH 1300

ab Masch.-Nr. 0226

Ausgabe - Edition - Edition 016/7

09/03 ' 127 852




kY

{(®  ersatzrELLISTE

| @  onperoELENLISST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aher bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wah!} ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes na-
tarlichem Verschleil und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fur Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von VerschleifBieilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Valgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stelfen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode, alsmede de
verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
cnderheving aan nommale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens v6or het werk begint, te worden gekontroleerd ap hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
verslelen onderdelen, wordt niet door de garantie gedeki.

[®®  cATALOGUE DES PIEGES DE RECHANGE

| LISTING RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les emeurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par pelit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pié¢ces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute ulilisation, il faut controler le ban fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d'usure nayent pas éié remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMEBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e Ia denominazione del ricambio da ordinare
cansultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre Ja matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per
ogni ordine sone anche il Vs. indirizzo completo e 12 modalitd di trasporio (vedi “condizioni di
vendita™ net listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

I ricambi contraddistinti con [a lettera “x™ sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per quesli ricambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difetti
causali direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatla la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalita dei ricambi a largo consumeo prima di iniztare il favoro. In
caso necessario procedere all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

Ogpni listino ricambt macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenco dei codici ricamb)i in
ordine numerico. Alla destra di tutti questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'interno de! listine ricambi che consultate: la tavola e la posizione.

{©D  SPARE PARTS CATALOGUE

|®  wLisTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport {post parcel, parcel service, over-night express or forwarding agency
according to your choice).

The spare parts marked *X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Pricr to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper tirne.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando Ia lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos fipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencicnar [a
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segin su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
plezas, En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

[ 20 &
4 27
1@ | . . - : —

Ny

S}

12
b 13 14
! ———
i YT E
150 @ O 15
16
32
1 —
@ 28
90 TH 930 .
31|l 33 | | e e
91 [ TH 790|
s 30 ()
92 | TH1100Q | 14
; 93 [ TH1300] !




Ersatzteilliste -

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts s=Spectal equipment
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Deichsel und Koppelstangen.......cuee.. Drawbar and coennecting rod .......cuvseenenee. Timon ef barre de connection

I 108441 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..comnmrrnrnirmnscenescersereens Hexagenal nut Eerou hexagonal

2 150634 | o | o | o | o |[Stitze..ucecirenn. SUPPOTt..n.esereenensemnszonocse®e, LM R R TR T Support

3 126825 o] of o| o |Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ..wiocvcmrversermsrermssmrenicssnsssesnsessens Disc spring Ressort a disques

4 116522 o} o] o] o J6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A e Hexagonal BOl....... e smssrenesnenasenanes Boulon hexagonal

5 150636 o} o| o] o {Steckbolzen N Socket pin...... e rrcesrserserasnenrareatns essna e ame i < enana e Axe débrochable

6 108544 | x | x | x | x |Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3. . Folding plug.. v s ssans i cacnss .. Esses d'essieu

7 150432 o | o] o] o |Deichselkopf...coruiverrirnrns Drawbar head......miimismenenceneorannanns .. Téte du timon

8 127919 o] o] o] o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet...cc.eerussernsensrrnse TenSIONING Pillciierceririnisiaseessasasensssreressormsssaens Goupille de serrage

9 150561 o0 0| 0] 0 {Zugstange.... i PUll 1Ottt s sa e nasnarne e rnanas Barre de traction

10 127959 0 0| 0| 0 |FORIUNESTING. ..ccvsieincncnrircsnissreareesessssmmsrsernsessssasseasnassasessanns GUILE TN eerreiriresnsernscsisirss e ssansanesssssssrenes ... Bague de guidage

11 151055 o| o] o{| o |Schiebemuffe.... SHAINE SIEEVE....ceeerrmrererecreenssreene e mesmesaesmensennsmessesmesresmerasns Manchon coulissant
12 150521 0| 0] 0] 0 {Deichselathse ettt s Drawbar 8X1€ ... et aees v Axe du timon

I3 150559 o] o] o] o |Bolzen i, PririPms " \— ., S oSS Boulon

14 126880 ol o] o] o [Spannstifi ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet......cocvuceniccessinessns TensioniNg Pifle. eewerecseresrcmseieenasrasestenessmsesssssss sessss Goupille de serrage
15 127842 | o | o | o | o |Stitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988 Supporting Plate ....eeeesrire et Rondelle de support
16 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN TI412......iniiiiiiiricnscien Conical grease nipple ST <erurt ST Graisseur conique

17 150905 0] 0 0] 0 |Kurbehuon i ensnsersneressseresssesassssnssssosss CITAMK et rteisnsssminsssere e srsissssssssnsssemirsasssesasreseasnanes Manivelle

18 IS0906 | o f o ]| 0 o |Spindel ittt SPINAIC. ottt s e b Broche

19 107464 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet TenSIONINE PilLcrvveersvsirerirecssissinsessssssssnsssossassasnssaesnensnarnans Goupille de serrage
20 107449 of o] o] o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet...ccovvrurecsnsssuensessens TENSIONINE Pillerereererseresrresesinessisesssmessnssssiverernesesressssersarenss Goupille de serrage
21 127570 | o | o | o | o |PaBscheibe 25x36%2 DIN 988.....ocorvrrriemricrerctinerssirsrssessans AGusting Washer.....cvieeseeererserrerms oo e issseas Rondelle d'austage
22 150659 of o] o{ o jAmetierklappe. Locking flap ... Clapet d'arrét
23 110860 o] o] o] o |Zugfeder Pulling SPriNE.....vveererserssrrassesmancsmssnensonssnssrssrersarremsasressssersaser Ressort de tension
24 150528 of o]| o] o |Vorwahlhebel Preselection [BVE .. iiernerresssrernessenrossercrssrence Levier de présélection
25 107452 o| of o] o |Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dacromet......ocvrviririerisnanens Tensioning pin... .... Goupille de serrage
26 150566 o| o Bolzenu.eeciserenne Pilleeecneerererrm st rsiesis st sissssasenens Boulon
26 150897 0 | 0 BOIZER. e cireciacsresremsrsmmesre sttt ssta st sasanasssanan Pin....... Boulon
27 150448 o] ol o] o [Koppelstange.....cooieiiceiicnsiisnnns CONNECHNG MO cueemiuermemirinerenceceesesstcesstasss s sssssrsosssnssssnasrens Barre de connection
28 150564 { o | o | o | o |Koppelstange mit Buchse.... . Connecting rod with bushing.......cccccuierinaeinnne. Barre de connection avec douille
29 127859 o] o] o| o |6kt-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal bolt.....en e Boulon hexagonal
30 124517 o| o[ o| o |Scheibe DIN 7349-17-A3A.. Washer. eereeneressasetrtte s s e ar s s sae s s een Rondelle
31 151108 O | 01 0| 0 |SHIEZE ccsiirreeserieresrsssnsmssnsresrmssasssssssusressarsrssssssesasssosssessassassnes SUPPOTceciiiirsissrisrorimrarsasssss s sssnsstssnesmssnsrmsmssbesnssbesensenns Support
32 107456 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet. TENSIONING PIMlccsirissrrrirrssesreriersessssessessensesassesnesserarsasnesmersres Goupille de serrage
33 118603 o| o] o| o |Rohrklappstecker 10X60 St 50 ZN 3 icseriresaseenns Folding plug for PiPes... v virerereencsnsemsmeasnernessessannsressasscnas Esse d'essicu en tube
90 151547 | o Satz Abziehbilder TH 530....cccvvvemrerrecrnsanens St OF ECAIS v e reere e crsesencesressesssssssanssmassenss e e e samnaenes Jeu d' étiquettes
91 151548 0 Satz Abziehbilder TH 790......ccoovvcninreennans Set of decals Jeu & étiquettes
92 151549 o Satz Abziechbilder TH1100.... . imimiirimsierisessssssesassns Set of decals. Jeu @' étiquettes
93 151551 o [Satz Abziehbilder THI300......cccoooreererrcernreeseesnnsaees Set 0 AECAIS...errmemrencrrernrreraerrtecevressssesesssasseseannarannas ... Jeu d' étiquettes

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

2

HAR 14,0303




Tafel, Table, Plan, Tav. 2
) x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ololgls x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
A &] =12 jx=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E(EIE|E Bezeichnung des Teiles Drescription of the pant Désignation de la pitce
Mittelkonsole/ . Center bracketi................... Console centrale/
Hauptgetriebe Main gearboX...oeeseccreenennns LIgrenage principal

1] 107735 o} o] 0| o {6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2| 116007 | o | o | o | o [Scheibe DIN 440-R11-A3A......... rrenrsbeasrsnaarmsbenis Washer. -Rondelle
3]1084411 o o] 0} o [ekt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A............... cessern HEXZZONA] NUL.cvivervrermcsssnrerresessaserasias Ecrou hexagonal
41150736 olofo Schutztapf. Guard Pot de protection
4 | 150439 o [Schutztopt. Guard.. ) .Pot de protection
51151498 ] o] o | o] o [Winkelgetriebe (Tafel 14} ueucenrserennnnnnns erennens GEArDOX (Table 140 cervesenneseinnnnne Engrenage angulaire (Table 14)
611165361 ol o] o] o |6kt.-Schravbe DIN 931-M12x%0-8.8-A3A .ceceres Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
71 127715| 0| o | o | o [Sicherungsring 52x2,5 DIN 472 .. convevcmennscaneen S0P AANZ e Circlip intérieur
81127571 | o[ o | 0| o [PaBschetbe 28x40x1 DIN 988......ecormmrmseersearrinses Adjusting Washer......cvueeerreecrrersesssnss Rondelle d'austage
51150463t ot o] o] o )Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
10{ 150882 | o | o | o | o [Mittelkonscle S G (117 1 T 3 OO Console centrale
11] 116609 ) o | o | o] o [6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A .ccevcmnee Hexagonal Bolt...coovmcrersiereerennnnner Boulon hexagonal
12] 124512 o | o] o | o |Scheibe DIN 9021 6,4-A3A... Washer. Rondelle
13| 106903 | o { o | o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..cvom.ccnn - Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14] 127850 { o] o | o | o [Halter, Typ 200 e SUpPpOTL Support
151 127849 | o ! o { o | o |Unterlegkeil, Typ 200 Chack Cale de freinage
163 150451 | o) o | 0| o {Stellring Adjusting ring Bague de réglage
17| 126880 | o | o [ o | o [Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
18] 150903 ] o | o | 0| o |Fithrungsstange Guiding rod Barre de guidage
19} 150510} o | o | o | o |Druckfeder. Compression SPring..........rreesseee.n.. RESSOTE de pression
20] 150902 ] o | o § o o |Kugelscheibe Spherical disc Rondelle a portée sphérique
21| 127267 | o | o] 0| o |ekt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ...oececerrnrecemnn Hexagonal nut Ecrou hexagonal
221 118602 | o o | o | o {Sicherungsring 35x2,5 DIN 471..crvecivrvnneiserenes Snap ring. Circlip extérieur
231 1262421 o | 0| o} o |Stizscheibe 33x45x2,5 DIN 988 A3A...revennne Supporting plate. Rondelle de support
241 151241 | o | o | o { o [Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve... - Pouille & collet
23| 150879 | o] o | o | o {Scharnicrachse: Hinge axle. Axe de chamitre
26] 160600 | o ] o | o] o |Bundbuchse 30W34/45x25...........o0s. . - . Flange sleeve Douille a collet
2711268211 o | 0| 01 o |Kegelschmiemnippel AM 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple.......oveeveriecenes Graisseur conique
341 127919 o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
35| 127860 o | o | o | o |Spanastift ISO 8752- Bx70-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
411 1505601 o } 0] 0] o |Bolzen mit Gewinde ... Pin with thread .Boulon avec ilet
421 150909] o { o | o | o |Schutzdeckel Guard cover. Couverele de protection
431 1084551 0 o} © | o [Scheibe DIN 125-21-A3A.......... nA R rveer Washer Rondelle
45} 151231 ] o | o | o | o |Bundbuchse GFM 5560 ~30R........cccrmmrereraereenson Flange sleeve. Douille 4 collet

T 3.6.2003 I : . Seite-Page-Page: 4~



ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

. 11
372EF 1 @ i . 22 23 23 22 3
==36 -=-=EP36 10 10 23 41
12~ 1O
26
22 23 —
& — e
| 30 29 27
'13m m13 13m 13 m =2 13
32' ‘32 32‘ 32 ‘
32

ES




Ersatzteillisté

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts =Special equipment
TH'1100 x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange s=Equipement special
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Rahmen Frame Chaéssis

i 150913 o} o} o [Aunschlagwinkel Buffer angle. Equerme

2 150093 o | o | o [Scharnierblech Hinge plate Plaque de chamniére

3 122823 o | o | o [Scharnierabdeckung Cover plate for hinge .. Plaque de fermeture pour charniére
4 489353 o | o | o | o [Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafet 4} Rotor head (see table 4) Bottier (voir tableau 4)

5 108292 | o | o | o | o [Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique

6 150492 0 | o | o [Rahmenrohr 884 Frame pipe .. Tube de chiissis

7 151278 o| o| o[ o |Rahmen,inuen Frame, inside Chdssis, intérieur

8 128063 o} o] o} o [Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet......ccouvserrvererensens Tensioning pin Goupille de serrage

9 126377 | o | o | o | o l6kt-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verbus-plus Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

10 126821 o} o o |Kegelschmiemippel AM 8x! DIN 71412 Conical grease nipple......eisicncssisiserrms e sesesssasesesesssens Graisseur conique

11 150839 o | o | o |Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de chamiére

12 122913 o | o | o |Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve . Douille & collet

i3 107469 o} o | o {Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet Tensioning pin . Goupille de serrage

14 151109 o | o | o |Schamierhilfie Hinge half. Demi-charniére

15 489422 o | o | o |Schamierkopf........cc..... Hinge Charmnitre

17 127859 o] o] o] o |6kt-Schiaube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Verbus-plus Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal

18 124517 o] o] e ] o |Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle

19 150654 o| o o | o |Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
20 151209 o | o| o} o [Rahmenscharnier, links ... Frame hinge, left Charniére de chéssis, gauche
21 151208 o o| o} o [Rahmenschamier, rechts Frame hinge, right Charniére de chéssis, droit
22 122753 of ol o] o [Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon conique
23 108601 o | o] o | o |Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625 Grooved ball bearing, Roulemnent rainuré  billes
26 150503 o 6kt-Welle 1315 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
27 150672 o | o] o jekt-Welle 1498 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
28 150502 o 6kt.-Welle 1108 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
29 150001 o | o |6kt-Welle 1160 Hexagonal shatf........... Arbre hexagonal
30 123788 o 6kt.-Welle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal

30 150502 o [6kt-Welle 1108 Hexagonal shaft Arbre hexagonal

31 150952 o | o | o [Kreuzgelenk Universal JOINL,.....vocresmemsmmssmsisismsssenemsprisassss s sssss snass Joint de cardan

32 107444 o | o | o |Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage

34 150947 o | o] o} o |Distanzrohr 108 Distance pipe Tube d'écartement

35 108420 o | o | o |Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 SHEAD TINB..cicerreireasessisesssserssasmssenssnssassssssmrmmsesssessssssessssssss rases Circlip intérieur
36 151328 o | o |Lasche Tongue Eclisse
37 127274 o | o |6kt-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A....occcinnnne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38 151479 o | o [Rohrstrebe. Tubular strut. Entretoise en tube
39 124053 o | o [Klappstecker 6x42 DIN11023 Folding plug Esses d' essien
40 107465 o | o |Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet.......cerevenne Tensioning pin Goupille de serrage
41 118602 | o | ¢ { o | o |Sicherungsring 35x2,5 A3A DIN 988 Snap ring. Circlip intérieur

E &




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

HAR 280202




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
slalgls x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
A& =& |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
re|] Nr. |EIEIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreisel/Laufriider. Rotor/Track wheel............. Rotor/Roues
1| 489353 ] o ol o] o |Kreiselkopf, vormontiert. Rotor head.... Boitier
21150840 0] o] o} o |Kegelrad Z=30 Bevel wheel Pignon conique
31127937} o) ol o| o |Sprengrng BRAZ. ......ocvvrmrmsssereetrrsmsnrmssssnnnnnaas Snap ring, Jonc
4127204 | o| o | o | o |MNadelhiilse HK 3520 DIN 618.......cc.ccosssersrrinnn.... Neadle bush Roulement a aiguilles
514894011 0] o| o | o |Kreiselnabe mit Nadellager, mont.......coeeesserserescas Rotor hub with needle bearing, mounted..... Moyeu du rotor avec roulement 4 ajguilles
61108292 o] o! 0| o |Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple........... N Graisseur conique
T1 123753 [ 0 0| 0§ & |Zinkenteller.  .viirerriostsnnsssermcsererrmsessssnsnsans Tine plate Plaque de dents
811237561 0| o | o | o |Zinkerarm Tine arm Bras & dents
91116630} o] o] o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 122712 ) o} o | o] o |Scheibe 13/30/4. <eeeeee Washer..... Rondelle
11] 108589 { o | o | o | o |6ke.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A coovvreceneee srenenre Hexagonal niut Ecrou hexagonal
12} 116530 f 0 { 0} © | o [6kt.-Schraube DIN 931-M12x56-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
13) 127454 | o | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 93E-M12x50-10.9 MV3 Dac................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14} 150862 | x | x | x | x |Federzinken Flexible tine Point flexible
15] 15009450 o | ¢ | o (Unterlage Support. Support
16] 105186 [ o | o | o | o {Scheibe DIN 125-13-A3A Washer............ Rondelle
17§ 1275641 o | o | o } o |6ki.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ..coeverervirnnns Hexagonal nut. Fcron hexagonal
181 127203 } o] 0 ] o] o |Axiallagerscheibe LS 3552 Thrust bearing plate.....oennrccesinsnes Plaque de palier de butée
19| 127201 | o | o | o | o jAxialnadellager AXK 3552 Needle thrust bearing.....ovvuesrserersnes Palier de butée i aiguilles
201 1272021 o | o | o | o [Axiallagerscheibe AS 3552 Thrust bearing plate............. LT Plaque de palier de butée
21] 122903 ) o | o] o | o |Pafischeibe 35x52x0,2 Adjusting washer Rondelle d'austage
221 1272541 o | o} a | o {O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770 Ring Anneau torique d'étanchéité
23] 156501 o { 6 { 0 | o {Achsavsleger. Axle bracket Bras levier
24) 1511481 o | o | o | o |Achsausleger, lose Axle bracket, 1005€..courmveierncrerecrisinenn. Bras levier, axe
25} 107483 f o | o} o | o |Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin ... Goupille de serrage
26) 107469} o} o] o] o |Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
27] 150530 | o | o | o} o |Bundbuchse 35W39/50x30..........ccrsrevecrscservar... Flange sleeve . Douille 4 colet
28f 1504477 0 [ O © | O |ATCHEFSIECK. .ceecerrerecereraneeensnmssassssessesssermenses Locking unit... Piéce d'arrét
29| 151084 | 0§ 0} 0| O {DIehZapfen. . v mrrsenrereemisrrarisarresrsrsssrmsisrisenns Turning pin Pivot
30| 150972 | e | o | 0§ o |Dmckstiick Pressure Piece. Piéce de pression
31{ 127252 { o | o | o | o (Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
321127112t o] o} o | o |Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
33| 150471 | o | © | o | o |[U-Biigel.. U-Bracket. U-Etrier
34} 150624 ) o | o] 0| o |Druckfeder. Compression spring Ressort de pression
35| 150467 | o | o} o | o |Fithrung. Bracket Guide
36 150470 [ 0 | 0 0 0 (G onirssecetaemseneisttnnmssssnscsitassnrsnecsttosnnanes Handle Poignée
37} 1504731 0| o | o | o |Bolzen Bolt Boulon
38| 124915 o ]| o} o | o |6kt.-Schranbe DIN 931-M8x80-8.8-A3A............ Hexagonal bolt Boulon kexagonal
39) 108531 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A. crrvuvermrerernuens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
40} 150927 o | o | o | o |Federbiigel Bracket Etrier
41| 150969} o | o} o | o {Lasche. Tongue Eeclisse
421 105483 | o | o | o | o |6kt-Schrauhe DIN 933-M8x30-8.8-A3A ........... Hexagonal holt Boulon hexagonal
43} 116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. Bouilon hexagonal
44 151363 { o { o | 0 | o |Laufachse, rechts Traversing axle, right Axe de roulement, droit
451 151364 | o | o | o | o |Laufachse, links. Traversing axle, left......ccoreeiicecnneno. Axe de roulement, gauche
46§ 150519]) o | o | © | o |Exzentermutter Eccentric nut Ecrou d'excentrique
471 150083 } o] o} 0| o ]Schutzscheibe, hinten....... Protective plate, back...cvveecceccisnans .. Plaque de protection, arriére
48] 151282 o f o | 0] o |Wickelschutz Protection device against winding up.. Protection d’enroulement
491 1275701 o | o [ o | o |PaBscheibe 25x36x2 DIN 988...ccrccerreruremssevennaer Adjusting Wahse i merersscerrrcnencenner, RODdelle d'austage
50] 126667 | x| x | x | x |Laufrad 16x6,50-8 Track wheel.... Roue
51] 121090 | o | o | o | o jFelge 3,50 Ax8 Rim Jante
521 1173631 o | 0| o] o [Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625....cevee. veeeree Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
531 128058 f o | o | o | o |DistanZrohr.....ceeeerercrerrirecsssesnereesessrennnne- Distance pipe . Tube d' écartement
54| 121091 | x | x | x | x {Pecke 16x6,50-8 Impl. 4PRVE4. Surface Converture
551121092 | x | x| x } x }Schlauch 16x6,50-8 TR13 reeereer FOSE, Chambre & air =
56] 126662 o | o] o| o |6kt-Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-pluS.couernnn.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
57| 121327 { o | 0 | o | o |AbschluBkappe Sealing hat Chapeau de fermeture
3.6.2003 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL -

TABLE - PLAN - TAV,

9 10 11

=0 ©

500
-2l

n

® @

® @
® @

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TH 530 x=Verschleiftet! *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehédr
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
TH 1100 ' x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigration de la piéce
Schutzvorrichtung... veee Protective deviC..oucniiensescnsasserisncssnensensess Dispositif de protection

1 150876 | o] o ] o | o |Schutzbogen 875t rm ieses Arc-shaped guard eresessaensasziic. ... Y Piéce de protection

2 151098 4] Schutzrohr, KurzZ.. e crerrssesereesrnens Protective tube, short.....occrernnrenrnae. Tube de protection, court
3 150959 0 | 0| 0 |Schutzrohr, 1ang.. e resmnesmemernsmsensmesrerssresranes Protective tube, JONZ. i rernsrsemcsstessssassiess Tube de protection, long
4 150574 o | o |Schutzrohr. S Protective tube.. ..ottt sas e e s Tube de protection

5 150926 0 | 0| 0 [THger 815 e enssrssesessns .. Carrier. et rrererasbrneas re e e e ne peasae st Support

6 150856 | o | o | o | o |Platte e Plated M. L 8 ey Plaque

7 124451 ol o| o| o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A ....cvrvrrivimcrvesnrirnaas Hexagonal bolt....ccereevcmereenimeeesvrrccenaises Boulon hexagonal

8 115979 o} o o| o |Scheibe DIN 125-17-A3A... WASHE . ceemiremesrarsssssionssanarsmtatstssesenssmsssnssnsmsaseressansnass rorsanrons Rondelle

9 107735 o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ......ccoovmvrvmmrnrennas Hexagonal Bolt......ceeisissrsneeerecncssessesesssense Boulon hexagonal

10 115973 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A WSHEI . ..... W S, .............. O Rondelle

It 108441 | o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A eo HEXAZONAL MUL. . ceremermereanecessee et es s sssners s ensereesanmsnesees Ecrou hexagonal

12 160500 [ o | o | o | o [Bugeischraube M8 SHITUP DOt e cncvincnsrrareeriorenreemrnssssisssesssssessssnsssasssmssrasms enressses Bounlon étrier
13 105421 ¢ ] o] o] o |Scheibe DIN 9021-8,5-A3A W ASHCE.uruceuenreerensrreesmsresssssssosnessnsmcnssresrsenavonsessnsracncane Rondelle
14 108531 o{ o{| o o [6kt.-Mutter DIN 935-M8-8-A3A .... Hexagonal Nt e Ecrou hexagonal
15 150915 o{ o] o] o {Rundstahlbiigel A38 9.8 A3A.... Round-steel bracket serencoomsermom Etrier en acier rond

E10




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

S

ERSATZIEILLISTE

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no0 spare parts s=Special equipment
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
TH 1300 '
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Seilabstiitzung Rope support Support de ciible
1 150898 o | o |Bolzen Pl rescsssesssrersmssessmsssssessmsssannnnemsssszs cons Bhenonnecs i Sl 1 B Boulon
2 126880 o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet......cu..oecrecsssecmsnesnn Tenstoning pin Goupille de serrage
3 150889 o | o [Seilspannhebel Rope tensioning lever. Levier enrouleur de cible
4 130424 o | o [Zugfeder Pulling spring. Ressort de tension
5 150896 o | o jFedereinhinglasche..... Bracket for securing the spring Eclisse d'accrochage 4 ressort
6 150895 o | o |Klemmplatte. Clamping Plate...inmrererieimmmermismissmsassserssssssasmasssiaer Plaque de serrage
7 150892 o | o {Platte Plate....ucreeenseererrssssassssiar Plaque
38 108589 o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9 124134 o | o |6kt-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10 127271 o | o [6kt-Schranbe DIN 931-M12x140-8.8-A3A HeXagonal DOM....o e irnscssmsnsaremsiesssssssessnsssaacsesassnssssesss Boulon hexagonal
11 150900 o | o |Drahtseil 10/3200 ‘Wire rope. Cible métallique
12 107735 o | o |6kt-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...convrrrvreiicnsninnne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 115973 ¢ | o |Schetbe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
14 150899 o | o |Klappe Flap. Volet
15 150890 o | o |Rastplatte Locking plate Plaque d'arrét
16 108441 o | o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
i7 115979 o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A Washer, Rondelle
18 127274 o | o j6kt-Schravhe DIN 933-M16x50-8.8-A3A .....ccmrvirinirncnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal

Ei2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

30 &3 3 32

®31 % 5 §

30 o

HAR 19.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
olalals x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
R & | = 1 B Ix=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
el Nr. |EIEJEIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Sonderzubehir.....osessecsessanneness Special equipment...............Equipement special
151858 | o { o { o { o |Getriebedeckei Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
21 486107 | o1 0} o} o |Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel, welded...ovrnicain Roue 3 chaine, soudé
31 111172 | x | x | x [ x {Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t+=19,05 Link chain Chaine & rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekropites Glied und 39 maillons + [ maillon contrecoudé +
1 gerades VerschluBstiick....oo.cmericmuiccsiens I maillon de fermeture droit
4 151857 [ 0| o | o { o [Getriebegehiuse. . urerrrcererncssisceriaenns Gearbox housing, Boite de vitesse
51 105327} o | o | o) o [Rillenkngellager 6206 2 RS DIN 625......ccocenvenr. Grooved ball bearing...covecccsecrcsnnenses Roulement rainuré 4 billes
6] 486103 | 0| o | o ] o [Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, weldes Bout d'acbre avee roue  chaine, soudé
7| 1085701 o | o | o | o |Rillenkugelager 6207 2RS DIN 625...ccccssrninenns Grooved ball bearing.....oeeercceneeseenes Roulement rainuré 2 billes
8] 107385} o} o] o) o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring. Cirelip intérieur
91124292 0] o | 0o o |Zapfivellenschutz PTO-shaft protection device.......ce.unnr.. Protection de la prise de force
10| 108606 { o] o | o{ o |Filzring etsserrns st behs b sarRss Ring.... rereeme- RoONdelle en feutre
1l £073671 o} o | o | o )Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring . Circlip extérieur
12] 150802 ) o ) 0} o | ¢ |Schutzblech Wheel guar......ccomuvrvmrmsersninersernines Tole de protection
13] 1159721 o) 0o ] o [ o |Scheibe DIN 125-8 4-A3A Washer. Rondelle
14] 116614 o1 o} © | o 16kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .....e.c.. Hexaganal bolt Boulon hexagonal
15] 1166121 0} o { o | o {6kr.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16] 115973 { o { o | o | o {Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
17] 1245081 o { 0§ o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbi Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 488320 [ x | x | x | x [Zinkensicherung, vOllSt.......coumimrvcricriinnn. Protection device for tines, cpl. ..... Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
191 162092 o | 0o | o | o |Positionsleuchte weiss PLBG...crurweccrricrerseporseees POSITON 12MP, WHItE.covtrvrnsierriansinainasen Feu de position, blanc
20] 162090 | o | 0o | o] o |Dreikammerlenchte BBS 95 Hnks.....ccccrnsiresces Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 3 gauche
211 162091 | 0| 0] 0| o |Dreikarmmerlenchte BBS 95 rechtS....cowcevreere. Three ~ unit famp, right - hand sided... Feu trois lampes, a draite
221150731 | o] o | o | o {Winkel.... ATGICHEE . . rrarre-raverem Angle _
231 126039 ] 0] o | o o {Riickstrahler, rot. Reflector, red . Catadioptre, rouge
241 127213 1 0 0} 0] 0 [RUCKSIBHIEL, [Ofcciirrerertecasseererrarssisassmsstensrrenss Reflector, red. Catadioptre, rouge
2511272141 o ] o) o | o {Rickstrahler, weiff ... Reflector, white, Catadiaptre, blanc
26] 106503 f o o[ o | o |6ke.-Muiter DIN 985-MG-8-A3A ..ococuvveererrreemsen Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
27| 150569 | o [ o | o | o |Stiitze veremaeseniens SUPPOTL S Support
281 127844 | o | o | 0 { o JKlemmbackenpaar. Set of 2 clamping JawWs..oeeeccerareenns ... Lot de 2 méchoires de serrage
291 150581 | o) o) o | o |Wamtafel.............c.. Waming sign .. Tablean d'avertissenment
30] 116030 ] o] 0| o [ o {Scheibe DIN 9021-7,4-A3A..cvveeererermecsrrcmmsrenese. Washer, ... Rondelle
311 116607} o} o § o | o [6ki-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A .ovoveenn Hexagonal Bolt. ...oovemnrssrienscaris .. Boulon hexagonal
32| 127814 | o { o | 0 | o |6ke-Schraube DIV 931-M6x75-8.8-A3 A........-... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
33| 124687 | o { o | o | o |Riickstrahler, gelb Reflector, yeHow. Catadiopire, jaune
341127823 | o[ 0| o o ;6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
351 150664 | 0| o] o} o {Buchse Bushing Douiile
361 150666y 0| 0] o[ ojZugdse. Drawbar eye Anneau d'attelage
37| 127267 1 o] o] o | o [6kt.-Mutier DIN 985-M20-8-A3A rerevsreneennns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12.9.2003 Seite-Page-Page:14




8

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

LEY 10.06.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=lal2ls x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
AR = | 2 |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E{E|EI|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piece
1| 151854} 0 Gelenkwelle .uoeversecsesensassesarssssnsnsne. PYO-shaft .. Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B/900Nm
21102245] o Innere Gelenkwellenhalfte m. duBerer ..c...ccccvee. Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhiilfte WH2200-SD15-1740....ucccceeeenenene outer guard half, avec demiprotecteur extérieur
3| 102246] o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer. ..o Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD152-1735-K33B........ inner guard half. demiprotecteur intérieur
411022471 o AuBere Schutzhalfte Quter guard half.......oocveervereeerreemmeeseens Demi-protecteur extérieur
SDH15-A1640-RP4-K
5| 102248] o Innere Schutzhalfte Inner guard half. Demi-protecteur intéreur
SDH15-J800-RP9-K
11} 162016| o Aufsteckgabel m. Schiebest. AG2200-1 3/8" (6). Quick-disconnect yoke...irsreriiseaaes Machoire 4 verrouillage rapide
12} 102066| o Schiebestift, kPl aeasessmemssermssssseessssnassnsnsnses Quick-disconnect pin, cplo.crcecereesns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 102311} o Sternratsche; drehsinnunabhangig. .. ocowoemeeceeennnes Radial pin clutch; independent of ....... Limiteur 4 cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nm.....ccecreuuen direction of rotation.....ceceeereesnscrscssncsns indépendant du sens de rotation
14] 102254 | o Nocken Cam wr.Came
15] 102255] o Druckfeder, aufien Outer COMPIEsSioN SPIiNg...ceeecerrarees Ressort de compression, extérieur
16} 102256| o Druckfeder, innen Inmner cOMpPression SPrifg........ceeeeeeees Ressort de compression, intérieur
211161947 | o Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilton, complet
22| 102095} o Kegel-Schmiemippel BM 8% 1. ommceeeeeeeecaae. Lubrication fitting Graisseur
23| 102069] o Rillengabel RG2200-Ov Inboard yoke Machoire 3 gorge
24| 102070] o Spannstift DIN 1481-10X65.....ccouevemreversssrmrrrrenees Spring type Straight Pil....cesereesseseerens Goupille élastique
25| 102250| o Profilrohr Ov-1700 Profile tube Tube profilé
261 102251 o Profilrohr 1-1695. Profile tube. Tube profilé
27{102073| o Rillengabel RG2200-1 Inboard yoke. Miéchoire & gorge
51| 102103} o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4.............. Guard cone; n=RP4..onnisnissessessnas Cone protecteur; n=RP4
52| 1020754 o Schraube 4x10 Screw. Vis
53| 1021027 o Stiitzring Reinforcing collar Bague de renfort
| 54| 102076| o Gleitring Bearing ring. Bague de glissement
3 551102252 o Gleitring SC15Z Bearing ring Bague de glissement
} 561102253] o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP9..... ... Guard cone; n=RP.....ccnccnicvissnsinin. Cone protecteur; n=RP9
57| 102101} o Haltekette Safety chain Chainette
102}74} o Betriebsanleitung {West) und Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. . vsnmsmseresinsnns Warning decal €tiquette d' averiissement
|
|
\
12.9.2003

Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olalgis x=Wear part *=no spare paris =Special equipment
S| 2| = [ 2 |x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros| N, E EIE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1| 150421 o|o| [Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2102312 *|* Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérienre avec
hilfte WH2300-SD25-1730..ccicnseiccnccccsrminsnsnans outer guard half. demi-protecteur extéricur
31102313 ¥ Aulere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Quter PTO drive shaft haif with ......... Demi-transmission extérieure avec
hilfte WH2300-SD25Z-1725-K34B......ccccreeerreme inner gnard half, demi-protecteur intérieur
41102314 ojo AuBere Schutzhilfte SDH25-A1620-RP5-K........ Quter gnard half. Demi-protecteur extédeur
5| 102315 ofo Innere Schutzhilfte SDH25-J11000-RP10-K........ Inner guard half..... s, Demi-protecteur intérieur
i 132553 ofo Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke...uicoenermnce. Macheire 4 verrouillage rapide
121 102066 olo Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, ephcccrcececennne Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13] 102221 o|o Sternratsche; drehsinnunabhingig......seveveresenns Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" {6) ZV; M=1200 Nm........... of direction of rOtAtON. oo recrcrecererermrene indépendant du sens de rotation
14} 102254 oo Nocken Cam Came
15% 102255 olo Druckfeder, aufien Quter COMPression SPrifg...oeererreres Ressort de compression, extérienr
163 102256 0}jo0 Druckfeder, innen Inper cOMpression Spring .. erere. Ressort de compression, intérieur
211102201 olo Kreuzgamitur, komplett. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o|lo Kegel-Schmiernippel BM 8X1..onrrevevcisrienscnnne. Lubrication fitting Graisseur
23] 132560 ofo Rillengabel RG2300-1b, Inboard yoke Michoire & gorge
24| 127973 olo Spannstift ISO 8752 -10X7 5. irirerrmnemensrssassnes Spring type straight pit.-.c.ccoeeereeeeren: Goupille élastique
251 102316 o|o Profilrohr 1pH-1630. Profile tube Tube profilé
26102317 ofo Profilrohr 22-1675 Profile tube Tube profilé
271 132561 oo Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke, Machoire 4 gorge
514 102212 ojo Schutztrichter; n=RP5 Guard cone; n=RP35......cocorevemreererssanesens Cone protecteur; n=RP5
521102075 ofo Schraube 4x10 Screw. . Vis
531102102 ofo Stiitzring Reinforcing collar........ocoseermeensereseenns Bague de renfort
541102161 oo Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55| 102318 o|o Gleitring SC25Z Bearing ring Bague de glissement
561 102224 o|lo Schutztrichter; p=RP10 Guard cone; n=RP10..ccccerrerrrina Cone protecteur; n=RP10
57| 102101 o]0 Haltekette. Safety chain Chainette
90| 102174 olo Betriebsanleitung (West) und Service instructions {West) and........... Notice d’ emploi {Quest) et
Gefahrephinweis-Aufkleber.....correnvcincns Warning decal étiquette &' avertissernent
12.9.2003

Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

LEY 1209.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=lalgle x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
@ | R | = | 2 jx=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1{ 150852 o |Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission

W2400-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm

2| 102315 * 1Innere Gelenkwellenhilfie mit 8uBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half ................. Demi-transmission intérieure
halfte WH2400-SD25-1530.....cccrmecremcmcisinses with outer guard half......cooeeeerinees avec demi-protecteur extérieur

3| 102320 * | AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half .vvevveenen. Demi-transmission extérieure
hilfte WH2400-SD252-1715-K92/4............. with Inner guard half. avec demi-protecteur intérieur

41102321 o |Auflere Schutzhilfie SDH25-A1500-RP7-K........ Outer guard half Demi-protecteur extérieur

5| 102322 0 |Innere Schutzhalfte SDH25Z-J1000-RP6-K Inner guard half. Demi-protecteur intérieur

11| 102228 0 |Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (1 Quick-disconuect yoke...ovisiiranenens Machoire & verrouillage rapide

121 102066 © |Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, ¢plo.crerrrecannns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

131102323 o |Reibkupplung; drehsinnunabhingig.............. Friction clutch; independent ............... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm of direction of rotation......cccccceeeenes sens de rotation

21| 102229 o [Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing kit, complete.......... :. Bloc croisillon, complet

22¢ 102005 o jKegel-Schmiemippel BM 8X1...cocovcivirerrerenene Lubrication fitting Graisseur

23| 102167 o |Rillengabel RG2400-S4 Inboard yoke Machoire 4 gorge

24| 127861 0 |Spannstift ISO 8752-10K75...cecreveereueresmannns Spring type Straight Pill....overeeeeseveecnes Goupille élastique

251102324 o |Profilrohr S4L.-1480 Profile tube Tube profilé

26| 102325 o |Profilrohr §5-1665 Profile tube Tube profilé

271102326 o |Rillengabel RG2400-55 Inboard yoke Méchoire & gorge

51| 102233 o iSchutzirichter; n=Rippenanzahl, n=RP§ Guard cong; n=RP3...ccoeeeresrermrernrrener Cone protecteur; n=RP5

521 102075 o |Schraube 4x10 Screw. Vis

531102102 o [Stiitzring © 165 Reinforcing collar.....coecriieeernicecrennes Bague de renfort

541102161 o [Gleitring Bearing ring Bague de glissement

55§ 102318 o |Gleitring SC25Z. Bearing ring Bague de glissement

56] 102160 o |Stiitzring & 191 Reinforcing collar......oevmrevusnesnnsisioes Bague de renfort

57| 102327 o {Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6 Guard cone; n=RP10......................... Cone protecteur; n=RP10

58] 102101 o {Haltekette Safety chain Chainette

S0} 102174 0 |Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. Warning decal ¢étiquette d' avertissement

12.9.2003

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

f
EEANE

LEY 120903




Tafel., Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleilteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
olaizls x=Woear part *=n1q spare parts s=Special equipment
A | =12 [x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
rs| Nr. E g E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 150850] s Gelenkwelle . PTO-shaft.......cceceeereereersenen. Arbre de transmission
WWE2280-SD15Z-1810-K33B 700Nm
21102328 > Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhiifte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit duB. Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1526.... shaft half with outer guard half........... intéricure et demi-protecteur extérieur]
39102329 | * AuB, Gelenkwellenhilfte mit inner, Schutzhilfte Quter PTO drive shafi half Demi-transmission extérieure avec
WH 2200-SD15Z-1650-K33B...ccccrsrrranreenenreseneas with inner guard half.....covevnnnrinennns demi-protecteunr intérienr
4] 102330 | o AuBere Schutzhalfie SCH15-A1500-RP3............ Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
51102248 | o Innere Schutzhilfte SDH15Z-J800-RP9-K.......... Inner guard half. Demi-protecteur intérienr
11] 102331 | o Aufsteckgabel mit Schicbest. AG2280-1 3/8" (6) Quick-disconnect yoke.....ovveeevcrrenene Maichoire & verrouillage rapide
12] 102066 | o . |Schiebestift, kp! ... Quick-disconnect pin, cpl...ocererrrirenes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13§ 102249 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig....oceereceneserrerase Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 2 cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nn......oerr.-- of direction of rotation.......eeeinins indépendant du sens de rotation
14| 102254 | o Nocken............ . Cam Came
15] 102255 | o Druckfeder, aullen Quter compression Spring.....ece........ Ressort de compression, extérieur
151 102256 | o Druckfeder, innen Inner compression spring....sesnen: Ressort de compression, intérieur
21| 102332 | o Kreuzgarnitur, komplett WW 2280...coorecrerinnns Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102095 | o Kegel-Schmiemippel BM 8Xluuiccvirereenreessesnnenne Lubrication fitting. Graisseur
23| 102333 | o Ronde 21,95x2 Plate Rondelle
24] 1023341 o Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2280...... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
25| 102335 | o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting Graisseur
261 102336 | o Rillengabel RG 2280-0v Inboard yoke Machoire 2 gorge
271 127973 | o Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight Pifl...ecssseiavere Goupille élastique
28| 102337 | o Profilrohr; beschichtet 0vGA-1400.....cccvvveenees Profile mbe; coated Tube profilé; couvert
291 102338 | o Profilrohr 1G-1610 Profile tube.. Tube profilé
305102073 } o Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Machoire a gorge
31| 161947} o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, ¢pl..occrvecervenrenns Bloc croisillon, cpl.
51} 102339 | o Schutztrichter SD05/15-2280 Guard cone Cone protecteur
521102075 | o Schraube 4x10 Screw. Vis
53| 102340} o Gleitring SD05/15-2280.. Bearing ring... Bague de glissement
54] 102341 ] o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.............. Guard cone; n=Number of ribs......cs..n Céne protectenr; n=Nombre d'ondes
35| 102076 | o Gleitring : Bearing ring Bague de glissement
567 102352 | o Gleitring SC15Z Bearing ring Bague de glissement
57| 102102 | o Stiitzring Reinforcing collar.....rrsescmsseresesne Bague de renfort
58| 102253 ] o Schutztrichter n=RP9; n=Rippenanzahl........cccouee Guard cone; n=Number of ribs... .. Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102101 | o Haltekette 400 Safety chain Chainette
60] 102342 | o Haltekette 600 Safety chain Chainette
0| 102356 j o Bedienungsanleitung (West) Service instructions (West).....coeeveene. Notice d'emploi (Ouest)
91| 102357 | o Aufkleber - Gefahrenhinweis. Warning decal Etiquette d'avertissement

12.9.2003 Seite-Page-Page:22



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

EESE

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleilBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehr
alalels x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
KB =12 [x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vsf Nr. [E|E[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
1| 150849 s|s{ |Gelenkwelle “ PTO-shaft Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 [ 102343 * | ¥ Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit &ul. Schutzhalfte WWEH 2380-SD25-1525.... shaft half with outer guard half........... intérieure et demi-protecteur extérieur
3102344 * | * AulB. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfte Outer PTO drive shaft half ....ooveeeeesnion Demi-transmission extéricure avec
WH 2300-SD25Z-1630-K34B.....cccorvrvmenee wvn. With inner guard half......veoeeeeceeeesnnns demi-protecteur intérieur
41102345 ofo AuBere Schutzhiilfte SCH25-A1500-RP3............ Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
5102315 ofo Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RP10-K...... Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11} 102346 ojo Aufsteckgabel mit Schiebest. AG2380-1 3/8" (6) Quick-discommect Yoke..mweeerererneese Machoire 2 verrouillage rapide
12] 102066 of|o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cploerscrcnnes Poussoir de verrouillage rapide, ¢pl.
13} 102221 ojo Sternratsche; drehsinnunabhingig....ooereeececinrene Radial pin clutch; independent ........... Limiteur a cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direetion of rotation indépendant du sens de rotation
14} 102254 oio Nocken Cam Came
15] 102255 o|o Druckfeder, aufien Outer COMPression Sprifg......oreees Ressort de compression, extérieur
15} 102236 olo Druckfeder, innen Inner cOMPression SPrng...omrresersmeer Ressort de compression, intérieur
21} 102347 ofo Krenzgamitur, komplett WW 2380, .ccvccvcverricnees Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 o|o Kegel-Schmiernippel BM 8% 1....ccovvererens «eeeree Luthrication fitting Graisseur
23} 102348 ojlo ROnAe 23,75 2..cieevcrrrecmssssssssnsnmsssssvssssnsrrssanssnns Plate...cosereee B, L8 MARAL ¥ Rondelle
24| 102349 o|o Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2380...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur
25] 102335 olo Kegel-Schmiemnippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubtication fitting Graisseur
26| 102350 olo Rillengabel RG 2380-1b......coimmmermmrmrersrsnsmnrensns Inboard yoke Michoire & gorge
27| 127973 o|o Spannstift ISO §753-10x65 Spring type SHAIGHE Pill.wesceesessserceseees Goupille élastique
281 102351 olo Profilrohr; beschichtet 1bGA-1380.......orecoema...... Profile tube; coated....eveonnneeccccraeens Tube profilé; couvert
29] 102352 of|o Profilrohr 2aG-1580 Profile tube...... Tube profilé
301 132561 olo Rillengabel RG 2300-22 Inboard yoke, Machoire 4 gorge
31| 102201 oflo Kreuzgamitur, komplett. Cross and bearing kit, €plo.csecercrnnenss Bloc croisillon, cpl.
51102353 cfo Schutztrichter SD15/25-2380....ccevieemcecrsnnasacs Guard cone Cone protectenr
521 102075 olo Schraube 4x10 SCIEWwrene B WL B0 N ® W Vis
33| 102334 o|o Gleitring $D15/25-2380 ... Bearing ring Bague de glissement
541 102355 o|lo Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
55| 102161 oo Gleitring Bearing ring Bague de glissement
56 102318 o|o Gleitring SC25Z Bearing ring Bague de glissernent
57| 102102 ofo Stiitzring Reinforcing collar....ceeseneerersosmneces Bague de renfort
58] 102224 olo Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl............. Guard cone; n=Number of ribs..... Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102101 ojo Haltekette 400 Safety chain Chainette
60| 102342 olo Haltekette 600 Safety chain Chainette
90| 102356 olo Bedienungsanleitung {West) Service instructions (West)....rmene- Notice d'emploi (Quest)
91| 102357 oo Aufkleber - Gefahrenhinweis........cocveririaeeacs Warning decal Etiquette d'avertissement
12.9.2003

Seite-Page-Page24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
=lalgls x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Q& | = | 2 |x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|l Nr. (EIE|EIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1150951 s |Gelenkwelle ” PTO-shaft Arbre de transmission

WWE2480-SD257-1810-K92/4 1200Nm

21102358 * |innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfie . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit dub. Schurzhilfte WWH 2480-SD25-1534.... shaft half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur,

31102359 * 1AuB. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schutzhilfie Quter PTO drive shaft half ................. Demi-transmission extérieure avec
WH 2400-SD25Z-1615-K92/4...........ccovmurrens with inner guard half, demi-protecteur intérienr

41102360 o |AuBere Schutzhilfte SCH25-A1300-RP3 Outer guard half, Demi-protecteur extérieur

5102322 0 iInnete Schutzhilfie SDH25Z-J1000-RP6-K........ Inner guard half..........cooiirnirnenriaeen. Demi-protecteur intérieur

11] 102361 o |Aufsteckgabel mit Schiebest. AG2480-1 3/8" (6) Quick-disconnect yoke...weereerrierns Michoire 3 verrouillage rapide

12} 102066 © {Schiebestift, kpl .. Quick-disconnect pin, ¢pl.....ccer.e00ro— Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

13] 102323 o |Reibkupplung; drehsinnunabbingis. ....oooeeorrecceces Friction clotch; independent ......cone.. Limiteur 4 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction 0f rotation...vweeerrrecivesernn. $21S € TOLatiON

211102362 0 |Krenzgamitur, komplett WW 2480.....ccccrervunnces Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22] 102095 o |Kegel-Schmiemippel BM 8XI.ccvvecsncsnisionnns Lubrication fitling Graisseur

23| 102363 0 (Ronde 26,95x2 I 2 <N U PR Rondelle

241 102364 o |Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2480...... Double yoke with lubrication fitting.... Méchoire double avec graisseur

25| 102335 0 [Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM Bxl........ Lubrication fIHINE. ... csrermmmsssnremsriecs Graisseur

26| 102365 0 |Rillengabel RG 2480-S4.....covmerrcmeseesssssscerarares Inboard yoke Machoire 2 gorge

27] 127861 O |Spannstift ISO 8753-10x80 Spring type straight pit...eecvecmersnerern: Goupiile élastique

281 102366 o | Profilrohr; beschichtet SALGA-1380...ccvmne. Profile tube; coated Tube profilé; couvert

291 102367 0 |Profilrohr S5G-1563 Profile tube Tube profiié

30| 102326 o |Rillengabel RG 2400-85...... Inboard yoke. Mzchoire 4 gorge

311 102229 0 [Krenzgamitur, komplett, Cross and bearing kit, ¢pl..........reene. Bloc croisillon, epl.

51| 102368 0 |Schutztrichter SD25-2480 Guard cone. Cone protecteur

52} 102075 © |Schraube 4x10 Screw, - Vis

53] 102369 © |Gleitring SD25-2430 Bearing ring. Bague de glissement

54| 102370 0 |Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzabl........ Guard cone; n=Nurmber of ribs........e... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes

551 102161 0 [Gleitring Bearing ring Bague de glissement

56) 102318 o |Glejtring SC25Z. Bearing ring...... Bague de glissement

57| 102160 o [Stitzring Reinforcing Collar......cmwererssimeessecens Bague de renfort

581 102327 o [Schutzirichter n=RP6; n=Rippenanzahl......... Guard cone; n=Number of ribs........... Cfme protecteur; n=Nombre ¢'ondes

59| 102101 0 |Haltekette 400 Safety chain Chainette

601 102342 © |Haltekette 600 Safety chain Chainette

90| 102356 0 |Bedienungsanleitung (West) Service instructions (West).........wmes Notice d'emploi (Ouest)

1] 102357 © |Aufkleber - Gefahrenhinweis..........ooouuee. Waming decal Etiquette d'avertissement

12.9.2003 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
=lalglg x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
[ &= | & ix=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
sl Nr. |E|E P & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pitce
151498 Winkelgetriebe Gearbox Engrenage angulaire
2] 107385 | 0] 0] o{ o |Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring Circlip intérienr
3 128098 1 o} o] o | o JKegelrollenlager 30207 DIN 720.....nccecverrremvnnnes Tapered roller bearing........... rueesaens Roulement 2 rouleaux coniques
4] 120593 | o | o | o | o |Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988.....coererreeeercecrmnnnan Adjusting washer, Rondelle d' austage
51151377 | 0] o | 0| o [Kegelradsatz z=10/2=15. v ecscerseccssssnmsesenrecn Bevel wheel set. Jeu de pignon conique
6t 151368 of oo} o|Welle Shaft Arbre
7] 151369 ) o | o | o | o |Distan=zing ... Distance ting Bague d' écartement
8[ 124650 | o { o { o | 0 |Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988......coovcmrererrmmnrnrns AQJUSHRZ WASHEE euvrseeemererrsensisrirennns Rondelle d' austage
91108392 | ol o o} o Wellendichtring A35x72x10 DIN3760 \..... Seal Bague 4 1évres avec ressort
10| 108570 | o | © } o | o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625........... veeeees Grooved roller beating...cvoeennees Roulement rainuré 2 billes
1] 107367} 0] o | o] o [Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 Snap ring " Circlip extérieur
12§ 151370 | o { o | o'l o |Deckel..... Cover. Couvercle
13| 128112 | o | o | o | o |Verschiusschraube 3/8" DIN 908....ccvvvrecesssoreenne Plug screw. Bouchon fileté
14] 127102 o | o | o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
27.2.2002 Seite-Page-Page:28



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

15

LEY 270802




Tafel, Table, Plan, Tayv. 15

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
olo| el [=Wearpart *=no spare paris s=Special equipment
71 €15 | & |x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sy Nr. |E[ElZ|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 2 piéce
1} 151358| 0| 0| o |0 |Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.o.~shaft......ccccoreeecssennnens. Arbre de transmission
21102110 0| 0( 0| O jInnere Gelenkwellenhilfte Inner PTO drive shaft half .....c.oerenene Demi-transmission intérieure
31102111} 0| 01 0} 0 |AuBere GelenkwellenhBIRe .uuemmrrrmrsenerrrsassessenn Quter PTO drive shaft half .....cocucven. Demi-transmission extérieurs
11]151220] o | 0| 0| O |Nabengabel NG2400-6kt 27... . . Hub yoke Michoire alésée
12} 151360] 0] 0] 0] 0 |Nabengabel NG2400-D=35...co.uevcoereerereronns Hub yoke......... Michoire alésée
211151219} 0} 0| 0} O }Kreuzgamnitur, komplett Cross and bearing kit, complete......... Bloc croisillon, complet
22| 102112} 0| 0§ O O {Kegel-Schmiernippel DIN7I412-AM6....cc...orvrre Lubrication fitting Graisseur
231151221] o] 0] ©] O |Rillengabel NG2400-1b Inboard yoke. Machoire 4 gorge
24| 127861 | 0| 0| O | O |[Spammstift ISO8752-10x80 Spring type straight pitl. ..ccreriinernnae Goupille élastique
25| 151222| 0] 0| 0| O |Profilrohr gehirtet 1bh-193.....vcemuererrrrcrnamnnerens Profile tube; hatdened.......coveeemmrucrnes Tube profilé; cémenté
26[ 151218| 0y 0| 0 O |Wellengabel mit Schmiernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication fitting........oseeemrmsuisrens avec graisseur
27] 102113} 0| 0} o| O |Schlag-Schmiemippel Drive-in type lubrication fitting Graisseur & frapper
27.08.2002

Seite-Page-Page:30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table {Parino Table {Partno Table

No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tablean
102066 8,12 102161 12,55 102314 9,04 102346 12,11 107465 3,40 116630 4,09 127203 4,18
102066 9,12 102161 13,55 102315 9,05 102347 12,21 107469 3,13 117363 4,52 127204 4,04
102066 10,12 102167 10,23 102315 12,05 102348 12,23 107469 4,26 118602 2,22 127213 7,24
102066 11,12 102174 8,00 102316 9,25 102349 12,24 107483 4,25 118602 3,41 127214 7,25
102066 12,12 102174 9,50 1062317 9,26 102350 12,28 107735 2,01 118603 1,33 1272562 4,31
102066 13,12 102174 10,90 102318 39,55 1023Si 12,28 107735 5,09 120593 14,04 127254 4,22
102069 8,23 102201 9,21 102318 10,55 102352 12,28 107735 6,12 121090 4,51 127267 2,21
1020790 8,24 102201 12,31 102318 12,56 102353 12,51 148292 1,16 121091 4,54 127267 7,37
102073 8,27 102212 9,51 102318 13,56 102354 12,53 108292 3,05 1231092 4,55 127271 6,10
102073 11,30 1022271 9,13 102319 10,02 102355 12,54 108292 4,06 121327 4,57 127274 3,37
102075 8,52 102221 12,13 102320 19,03 ip2356 11,90 108392 14,09 122712 4,10 127274 6,18
102075 9,682 102224 9,56 102321 190,04 102356 12,80 108420 3,35 122753 3,22 127454 4,13
102075 10,52 102224 12,58 102322 19,05 102356 13,90 108441 1,01 122823 3,03 127564 4,17
102075 11,52 102228 10,11 102322 13,05 102357 11,981 108441 2,03 1229803 4,21 127570 1,21
102075 12,52 102229 10,21 102323 10,13 102357 12,91 108241 5,11 122913 3,12 127570 4,49
102075 13,52 102229 13,31 102323 13,13 102357 13,91 108441 6,16 123753 4,07 127571 2,08
102076 8,54 102233 10,51 102324 10,25 102358 13,02 108455 2,43 123756 4,08 127715 2,07
102076 11,55 102245 8,02 102325 10,26 102359 13,03 108531 4,39 123788 3,30 127814 7,32
102095 8,22 102246 8,03 102326 10,27 102360 13,04 108531 5,14 124052 3,39 127823 7.34
1020585 9,22 102247 8,04 102326 13,30 102361 13,11 108544 1,06 124134 6,09 127842 1,18
102095 10,22 102248 8,05 102327 19,57 102362 13,21 108570 7,07 124292 7,09 127844 7,28
1020985 11,22 102248 11,05 102327 13,58 102363 13,23 108570 14,10 124451 5,07 127849 2,18
102085 12,22 102249 11,13 102328 11,02 102364 13,24 108589 4,11 124508 7,17 . 127850 2,14
102095 13,22 102250 8,25 102329 11,03 102365 13,26 108589 6,08 124512 2,12 127859 1,29
102101 8,57 102251 8,26 102330 11,04 102366 13,28 148601 3,23 124517 1,30 127859 3,17
102101 9,57 102252 8,55 102331 11,11 102367 13,29 108606 7,10 124517 3,18 127860 2,35
102101 10,58 102252 11,56 102332 11,21 102368 13,51 119860 1,23 124650 14,08 127881 10,24
102101 11,59 102253 8,56 102333 11,23 102369 13,53 111172 7,03 124687 7,33 127861 13,27
102101 12,59 102253 11,58 102334 11,24 102370 13,54 115972 7,13 124915 4,38 127861 15,24
102101 13,59 102254 8,14 102335 11,25 105186 4,16 115973 5,10 126039 7,23 127919 1,08
i02102 8,53 102254 9,14 102335 12,25 105327 7,05 115973 6,13 126242 2,23 127919 2,34
102102 9,53 102254 11,14 102335 13,25 105421 5,13 115973 7,16 126377 3,09 127937 4,03
102102 i0,53 102254 12,14 102336 11,286 105483 4,42 115979 5,08 126662 4,56 127959 1,10
102102 11,57 102255 8,15 102337 11,28 106903 2,13 1155979 6,17 126667 4,50 127973 9,24
102102 12,57 102255 9,15 102338 11,29 106503 7,26 116007 2,02 126821 2,27 127973 11,27
102103 8,51 102255 1%L,15 102338 11,51 107367 7.11 116030 7,30 126821 3,10 127973 12,27
102110 15,02 102255 12,18 102340 11,53 107367 14,11 115522 1,02 126825 1,03 128058 4,53
102111 15,03 102256 8,16 102341 11,54 107385 7,08 116530 4,12 126880 1,14 128063 3,08
102112 15,22 1022556 9,16 102342 11,60 107385 14,02 116536 2,06 126880 2,17 128098 14,03
102113 15,27 102256 11,15 102342 12,60 107444 3,32 116536 4,43 126880 6,02 128112 14,13
102160 10,56 102256 12,15 102342 13,60 107449 1,20 116607 7,31 127102 14,314 130424 6,04
102160 i3,57 102311 8,13 102343 12,02 107452 1,25 116609 2,11 127112 4,32 132553 9,11
102161 9,54 102312 9,02 102344 12,03 107456 1,32 116612 7.15 127201 4,19 132560 9,23
102181 10,54 102313 9,03 102345 12,04 107464 1,19 116614 7,14 127202 4,20 132561 9,27

E31




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Parino Table |Partno Table

Nodecommande Tableau |Nodecommande Tableau |No de commande Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
132561 12,30 150802 7,12 1512195 15,21
150001 3,29 150839 3,11 151220 15,11
150083 4,47 1508%0 4,02 151221 15,23
150093 3,02 150849 12,01 151222 15,25
150094 4,15 150850 11,01 151231 2,45
150421 9,01 150852 10,01 151241 2,24
150432 1,07 150856 5,06 151278 3,07
150439 2,04 150862 4,14 151282 4,48
150447 4,28 150876 5,01 151328 3,36
150448 1,27 150875 2,25 151358 15,01
150451 2,16 150882 2.10 151360 15,12
150463 2,09 150889 6,03 151363 4,44
150487 4,35 150890 6,15 151364 4,45
150470 4,36 150892 6,07 151368 14,06
150471 4,33 150895 6,086 151368 14,07
150473 4,37 150896 6,05 151370 14,12
150492 3,06 150897 1,26 151377 14,05
150501 4,23 150898 6,01 151479 3,38
150502 3,28 150889 6,14 151498 2,05
150502 3,30 150900 6,11 151498 14,00
150503 3,26 150902 2,20 151547 1,90
150510 2,18 1509403 2,18 151548 1,91
150519 4,46 1509805 i,17 151549% 1,92
150521 1,12 150806 i.18 151551 1,93
150528 1,24 150908 2,42 151854 8,01
150530 4,27 150813 3,01 + 151857 7,04
150559 1,13 150915 5,15 151858 7,01
150560 2,41 150926 5,05 160500 5,12
150561 1,09 150927 4,40 160600 2,26
150564 1,28 150547 3,34 161947 8,21
150566 1,26 1509851 13,01 161947 11,31
150569 7.27 150852 3,31 162016 8,11
150574 5,04 150859 5,03 162090 7,20
150581 7.29 150969 4,41 162091 7,21
150624 4,34 150972 4. 30 162092 7,18
150632 1,02 151055 1,11 486103 7,086
150654 3,19 151084 4,25 486107 7,02
150659 1,22 151098 5,02 488320 7.18
150664 7,35 1511408 1,31 489353 3,04
150666 7,36 151149 3,14 489353 4,01
150672 3,27 151148 4,24 489401 4,05
150686 1,05 151208 3,21 489422 3,15
150731 7,22 1512089 3,20
150736 2,04 151218 15,26

E32







Notizen




Notizen I




FELLA] pas FELLA Futterernte-Programm

©) ® @D @D ®

Turbom@her* Turbofaucheuses 8 Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenméher Turbofaucheuses a Disques Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers = Turbo-Falciatrici 2 dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten. Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  Si fa riserva di medifiche tecniche. Nos reservamos el derecho de modificaciones téenicas.
techniques. modifications. voorbehouden. \

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 D-90533 Feucht
FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastrafle 1-3 D-90537 Feucht

Telefax 00-49-9128/73-110 Telefon 00-49-9128/73-0
Zentraler Kundendienst: Telefon 00-49-9128/73-229 E-Mail: Service@fella-werke.de
Zentrales Ersatzteillager: Telefon 00-49-9128/73-111 E-Mail: ET@fella-werke.de

WWW.fella-Wer.ke.de



mailto:Service@fella-werke.de
mailto:ET@fella-werke.de
http://www.fella-werke.de

